[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва
СЕССИЯ № 44
РЕШЕНИЕ
от «_25_» __сентября__ 2014 г. № 344
г. Кемерово
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Кемеровского муниципального района
от 12.12.2011 г. №7 «Об утверждении председателей комитетов
Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района»

Рассмотрев предложения депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района четвертого созыва в соответствии со статьей 8 Регламента Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 12.12.2011 г. №7 следующие изменения: абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«по бюджету, налогам и предпринимательству – Евдокимов Николай Яковлевич на не освобожденной основе;».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на Харлановича В.В. – председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                           В.В. Харланович